
Uchwała nr XXI/264/13 

Rady Miejskiej w  Krynicy Morskiej 

z dnia 25 września 2013 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/148/12 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 czerwca 2012r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części 
północnej miasta  uchwalonego uchwałą  nr XXVII/203/2009 Rady Miejskiej w 
Krynicy Morskiej z dnia 28 kwietnia 2009r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 
27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm. ) Rada Miejska w  Krynicy  Morskiej uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
W uchwale nr XIII/148/12  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 21 czerwca 
2012r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części północnej miasta  
uchwalonego uchwałą  nr XXVII/203/2009 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
28 kwietnia 2009r. dokonuje się następującej zmiany: 

 
− Załącznik graficzny nr 1 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 

do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
 

 Teresa Pawłowska 
 

 
 
 
 
 
 




